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C O M M E R C E . 

TABLEAU XXXVI. Valeur des produits importés qui peuvent être classés comme produits 
manufacturiers pendant les années fiscales 1906-1910. 

Articles principaux par 
catégories. 1906. 1907.1 1908. 1909. 1910. 

Produits agricoles — 
Arrowroot 
Biscuits de toutes sortes 
Son, mouture, etc 
Céréales préparées 
Cidre 
Far ine de blé-d'Inde (maïs) 
Malt 
Macaroni ou vermicelle 
Far ine d'avoine -
Far ine d'avoine et sagou 
Farine de blé 
Tapioca . . . . . 
Légumes en conserves 
Farine de blé 
Autres produits 

'1 otaux 
Produits animaux— 

Beurre 
Fromage 
Pelleteries ouvrées ou partielle 

ment ouvrées 
Saindoux et composés de saind. 
Viandes et conserves de 
Viandes, (extraits de) 
Lai t condensé 
Huile animale 
Cire d'abeilles 

Totaux 
Pêcheries— 

Anchois et sardines 
Poissons conservés dans l'huile 
Homard en conserves 
Huîtres en conserves 
Huile de poisson 
Saumon en conserves 
Poisson de mer en conserves.. 

Totaux 
Produits forestiers— 

Manches de pelles " D " 
Boib sciés de toutes sortes, y 

compris bardeaux et douves. 
Totaux 

Produi ts minéraux— 
Huile de charbon et de pétrole 

distillée, purifiée ou raffinée. 
Huiles provenant du pétrole. . 
Huiles lubrifiantes 
Sel 
Blanc d'Espagne 

Totaux 

Totaux des cinq catégories. 

1,355 
53,771 
72,393 
155,649 

648 
69,851 
68,240 

107,068 
885 

16,482 
6,235 
54,318 
133,165 
162,120 
92,725 

994,905 

34,944 
65,309 

1,110,244 
678,073 
92,586 
87,073 
7,r" 

26,686 
11,174 

2,114,076 

136,984 
22,425 
58,804 
50,618 
84,613 

229 
1,379 

355,052 

35,675 

4,082,008 
4,117,683 

812,226 
177,069 
248,938 
412,019 
44,876 

1,695,128 

9,276,844 

1,030 
62,440 
57,526 
148,300 

891 
63,325 
20,649 
104,175 

171 
13,410 
7,078 

93,066 
100,549 
119,656 
55,741 
848,007 

69,216 
72,934 

733,476 
600,184 
39,376 
50,337, 
4,846 

18,016 
12,709; 

1,601,094 
I 

118,598 
15,475 
29,528 
41,950 
71,668 
28,675 
2,267 

308,161 

40,940 

4,681,023 
4,721,963 

578,329 
181,817 
248,200 
299,394 
33,453 

1,341,193 

8,820,418 

2,290 
96,787 
86,771 

190,025 
1,209 

78,993 
10,531 

180,330 
1,462 
7,733 
8,471 

133,9602 
153,813 
177,111 
144,554 

1,274,040 

169,063 
119,442 

989,160 
1,128,381 

46,134 
83,921 
87,998 
16,257 
20,209 

2,660,565 

172,013 
4,470 
4,732 
67,475 
85,465 
1,565 
739 

336,459 

67,633 

7,916,314 
7,983,947 

503,829 
195,003 
411,172 
430,219 
63,499 

1,603,722 

13,858,733 

3,850 
114,559 
78,000 
242,187 

608 
117,042 
27,081 
180,701 

1,361 
19,259 
10,083 
50.9972 

161,297 
168,969 
99,813 

1,275,807 

224,265 
110,985 

642,264 
1,301,573 

54,419 
61,600 
66,178 
13,580 
15,160 

2,490,024 

210,967 
4,220 

39,909 
45,453 
112,633 
2,294 
985 

406,461 

42,948 

4,394,608 
4,437,556 

785,418 
154,834 
311,547 
460,621 
45,314 

1,757,734 

10,367,582 

2,560 
146,913 
220,541 
251,262 

1,011 
106,484 
57,410 
211,574 

775 
21,099 
11,249 
62,1542 
214,325 
156,310 
88,363 

1,552,130 

92,934 
145,714 

1,031,876 
1,437,555 

72,714 
111,684 
18,569 
22,540 
19,473 

2,953,059 

231,164 
4,369 
30,114 
54,692 
84,241 

310 
460 

405,350 

30,490 

6,060,120 
6,090,610 

622,177 
211,787 
387,223 
465,253 
76,404 

1,762,844 

12,763,993 

Neuf mois. 2 Sagou compris. 


